

Årsredovisning för
AHAB -Anders Hellström AB

559281-9253

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Hellström
Styrelseledamot

2025-11-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AHAB -Anders Hellström AB, 559281-9253, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värmlands län Kristinehamns Kommun bedriver konsultverksamhet inom Sjö-och markentreprenader.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat något.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 350 829	964 114	1 270 997	723 325
Resultat efter finansiella poster	196 819	-156 771	262 732	-283 525
Soliditet %	38,9	43,1	39,1	8,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	419 438	-156 771
Balanseras i ny räkning		-156 771	156 771
Årets resultat			196 819
Belopp vid årets utgång	25 000	262 667	196 819

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	262 667
Årets resultat	196 819
Summa	459 486
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	459 486
Summa	459 486

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 350 829	964 114
Övriga rörelseintäkter		0	100 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 350 829	1 064 114
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-158 810	-187 809
Övriga externa kostnader		-827 863	-889 831
Personalkostnader	2	-21 871	-85 768
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-134 384	-54 629
Övriga rörelsekostnader		-10 206	0
Summa rörelsekostnader		-1 153 134	-1 218 037
Rörelseresultat		197 695	-153 923
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-882	-2 875
Summa finansiella poster		-876	-2 848
Resultat efter finansiella poster		196 819	-156 771
Resultat före skatt		196 819	-156 771
Årets resultat		196 819	-156 771

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	273 138	325 013
Inventarier, verktyg och installationer	4	184 921	211 136
Summa materiella anläggningstillgångar		458 059	536 149
Summa anläggningstillgångar		458 059	536 149
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		628 032	16 625
Övriga fordringar		0	9 677
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		139 395	105 287
Summa kortfristiga fordringar		767 427	131 589
Kassa och bank			
Kassa och bank		18 550	0
Summa kassa och bank		18 550	0
Summa omsättningstillgångar		785 977	131 589
SUMMA TILLGÅNGAR		1 244 036	667 738

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		262 667	419 438
Årets resultat		196 819	-156 771
Summa fritt eget kapital		459 486	262 667
Summa eget kapital		484 486	287 667
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	5 720
Summa långfristiga skulder		0	5 720
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		173 475	33 119
Övriga skulder		586 075	341 232
Summa kortfristiga skulder		759 550	374 351
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 244 036	667 738

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	442 889	442 889
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	49 000	
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	
Utgående anskaffningsvärden	441 889	442 889
Ingående avskrivningar	-117 876	-98 824
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	50 000	
Årets avskrivningar	-6 552	-19 052
Omräkningsdifferenser	-94 323	
Utgående avskrivningar	-168 751	-117 876
Redovisat värde	273 138	325 013

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	278 697	166 697
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	67 500	112 000
Försäljningar/utrangeringar	-86 000	
Utgående anskaffningsvärden	260 197	278 697
Ingående avskrivningar	-67 561	-31 984
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	17 196	
Årets avskrivningar	-21 248	-35 577
Omräkningsdifferenser	-3 663	
Utgående avskrivningar	-75 276	-67 561
Redovisat värde	184 921	211 136

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-10

Kristinehamn

Anders Hellström

Anders Hellström
Styrelseledamot

2025-11-10

Datum